Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Дворец детского (юношеского) творчества
Волховского муниципального района»

ПРОТОКОЛ № 3
заседания совета Учреждения

от 23 сентября 2021 года

Председатель: Ефремова С.Е.
Заместитель председателя: Дерягина В.Ю.
Секретарь: Панченкова М.В.
Присутствовало: 9 человек
Приглашенные: нет

Повестка дня:
1. Рассмотрение плана основных воспитательных мероприятий на

2021-2022 учебный год по Воспитательной программе Учреждения
«Восхождение к личности» на 2021-2025 годы.

2. Ознакомление с обновлениями в личных кабинетах родителей
(законных представителей) в ИС «Навигатор дополнительного образования
Ленинградской области», участие в просветительской  кампании среди
родительской общественности о возможностях модуля «Наставничество» ИС
«Навигатор».

3. Особенности работы учреждения и соблюдения необходимых мер, в
т.ч. СИЗ, в условиях распространения новой коронавирусной инфекции в
2021-2022 учебном году.

Ход заседания:
1. Директор Качанова У.С. изложила план основных массовых

мероприятий на 2021-2022 учебный год по Воспитательной программе
Учреждения «Восхождение к личности» на 2021-2025 гг.

2. Заместитель председателя Дерягина В.Ю. рассказала об
обновлениях личных кабинетах родителей (законных представителей) в ИС
«Навигатор дополнительного образования Ленинградской области», призвала
к участию в просветительской кампании среди родительской
общественности о возможностях модуля «Наставничество» ИС «Навигатор».

3. Ефремова С.Е. объяснила особенности работы Учреждения в
условиях распространения новой коронавирусной инфекции в 2021-2022
учебном году.